

# Årsredovisning

för

## Camilla Hermelin AB

556939-2805

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Camilla Hermelin, Styrelseledamot  
2023-03-24



Camilla Hermelin

**Årsredovisning**  
för  
**Camilla Hermelin AB**

556939-2805

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Camilla Hermelin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt dotterföretaget Karriärkonsulten Sverige AB (556918-3642).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	13	620	1 724	504	1 173
Resultat efter finansiella poster	85 491	28 597	826	1 197	1 227
Soliditet (%)	100	97	74	85	68
Avkastning på eget kap. (%)	85	97	52	80	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen sjunkit på grund av att tidigare uthyrd konsult inte haft några uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	619 766	28 632 003	29 301 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		28 632 003	-28 632 003	0
Utdelning på extra stämma		-4 000 000		-4 000 000
Årets resultat			84 945 404	84 945 404
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 251 769</b>	<b>84 945 404</b>	<b>100 247 173</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 251 769
årets vinst	84 945 404
	<b>100 197 173</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	97 197 173
	<b>100 197 173</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

- full täckning av bolagets bundna kapital finns efter utdelningen
- beräkningen grundar sig på senast fastställda balansräkningen
- vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 638	619 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 638</b>	<b>619 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-612 703	-202 116
Personalkostnader	2	-925 911	-650 358
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 538 614</b>	<b>-852 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 525 976</b>	<b>-232 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	89 494 443	28 644 400
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 290 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 850 347	185 960
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 616 930	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477	-881
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>87 017 383</b>	<b>28 829 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 491 407</b>	<b>28 597 003</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-337 000	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-337 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 154 407</b>	<b>28 632 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 003	0
<b>Årets resultat</b>		<b>84 945 404</b>	<b>28 632 003</b>

2023032923209

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	521 084
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 305 291	0
Andra långfristiga fordringar	5	80 738 361	6 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 043 652</b>	<b>6 521 084</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 043 652</b>	<b>6 521 084</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		0	23 249 200
Övriga fordringar		140 299	114 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 052	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>597 351</b>	<b>23 363 518</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		13 509 893	635 716
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 509 893</b>	<b>635 716</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 107 244</b>	<b>23 999 234</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

101 150 896

30 520 318

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 251 769

619 765

Årets resultat

84 945 404

28 632 003

**Summa fritt eget kapital**

**100 197 173**

**29 251 768**

**Summa eget kapital**

**100 247 173**

**29 301 768**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

577 000

240 000

**Summa obeskattade reserver**

**577 000**

**240 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

327

52 264

Skulder till koncernföretag

0

804 800

Skatteskulder

30 495

0

Övriga skulder

41 215

76 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 686

45 189

**Summa kortfristiga skulder**

**326 723**

**978 550**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**101 150 896**

**30 520 318**

2023032923211

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	521 084	521 084
Försäljningar	-521 084	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>521 084</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>521 084</b>

### Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar		28 644 400
Resultat vid avyttringar	89 494 443	
Återföring av utdelningar		0
	<b>89 494 443</b>	<b>28 644 400</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	0
Tillkommande fordringar	75 050 000	6 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 050 000</b>	<b>6 000 000</b>
Årets nedskrivningar	-311 639	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-311 639</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 738 361</b>	<b>6 000 000</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12 610 582	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 610 582</b>	
Årets nedskrivningar	-6 305 291	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-6 305 291</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 305 291</b>	

Stockholm den 24 mars 2023

Camilla Hermelin  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Andreas Mathiasen  
Auktoriserad revisor

2023032923214



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
24.03.2023 13:36

SENT BY OWNER:  
Andreas Mathiasen • 24.03.2023 11:38

DOCUMENT ID:  
Byd5agieh

ENVELOPE ID:  
rkew9pejl2-Byd5agieh

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Elle Camilla Märta Hermelin camilla@karriarkonsulten.se	Signed	24.03.2023 13:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/05/11)
	Authenticated	24.03.2023 13:28	Low	IP: 217.213.84.225
2. ANDREAS MATHIASEN andreas.mathiasen@se.gt.com	Signed	24.03.2023 13:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/06/08)
	Authenticated	24.03.2023 13:34	Low	IP: 88.131.44.131

\*Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
